СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ
04.02.2021г.                                                                                                        № 74
Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Селитренский сельсовет» в собственность МУП ЖКХ МО «Селитренский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Законом Астраханской области от 02.07.2008 г. № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области, решением Совета МО «Селитренский сельсовет» от 28.12.2015г № 68 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального имущества  МО «Селитренский сельсовет» и решением Совета МО «Селитренский сельсовет» от 19.01.2018г № 157-а «О внесении изменений в решение Совета МО «Селитренский сельсовет» от 28.12.2015г № 68», Уставом муниципального образования «Селитренский сельсовет»
Совет МО «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества (приложение № 1), подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Селитренский сельсовет» в собственность МУП ЖКХ МО «Селитренский сельсовет»;
2. Приложение №1 являются неотъемлемой частью настоящего Решения;
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее Решение в установленном законом порядке;
[bookmark: _GoBack]4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                    С.С. Сарсенгалиев
                                                                                                  Приложение № 1
                                                         к Решению Совета
                                                         МО "Селитренский сельсовет"
                                                         от 04.02.2021г № 74

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Селитренский сельсовет» в собственность МУП ЖКХ МО «Селитренский сельсовет»

	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый
и (или)
инвентарный №
	Правообладатель

	1
	2
	4
	7

	1
	Преобразователь частоты INNOVERT PUMP IHD37P43T (37 кВтх380 В, выходной ток 75 А)
	Инвентарный номер: 101040000103
	Муниципальное образование «Селитренский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области

	2
	Автомат продажи питьевой воды «Аквалаб-1000»
	Инвентарный номер: 101040000104
	Муниципальное образование «Селитренский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области

	3
	Фильтр сетчатый автоматический «AF806NL 6» 150 м3/ч 120микр
	Инвентарный номер: 101040000078
	Муниципальное образование «Селитренский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области

	4
	Насос Д200/36 с дв. 37*1500 с Комплектом монтажной независимости вентиляции для двигателей 200 габарита DIN, питание 380 VAC внутренний диаметр кожуха 393 мм
	Инвентарный номер: 101040000102
	Муниципальное образование «Селитренский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области